## 各種手数料一覧表

令和4年4月1日現在 (単位:円)

		項目		単位	工光小	(単位:  
手形小切 手関係	当座小切手			1冊	手数料 1,320	<b>摘要</b> 50枚綴 ※1枚 26.4円
	約束手形			1 ##		25枚綴 ※1枚 35.2円
				1 ##		25枚綴 ※1枚 35.2円
	為替手形			1枚	550	25代赖 公子文 44.0円
	割賦専用手形					
	割賦専用口座開設			1口座	5,500	
	一般当座預金開設			1口座	5,500	
	自己宛小切手			1枚	1,100	
	借入用約束手形(発行手数料)			1枚	220	
通帳カード	通帳•証書再発行手数料			1枚·冊	1,100	
	カード再発行手数料			1枚	1,100	紛失·破損·暗証番号失念
	教育資金一括贈与専用口座「応援くん」開設発行手数料			1冊	5,500	贈与者が当金庫で公的年金受給(口座開設と同時手続含)は第
	未利用口座管理手数料「普通(総合口座·決済性含)、貯蓄」預金			1回/年間	1,320	最終異動日から2年以上不稼働口座で、残高1万円未満等
外国為替	外国送金手数料					詳しくは窓口にてご確認願います。
也域企業等	用紙・OCR			1件	132	
口座振替基本料金	FD·CD			1件	88	
	FB			1件	66	
アンサー	アンサー・サービ	アンサー・サービス基本料			1,100	月額(振替日10日)
EB関係			(一般)	1契約	2,200	月額(振替日10日)
	WEB-FB契約	基本料	(一般口座振替)	1契約	_,	
	2 200,000		(都度振込専用)	1契約	1.100	月額(振替日10日)
	WEBバンキング	契約基本料	(事業用・個人用)	1契約	-,,,,,,	
	HB契約基本料			1契約	1 100	月額(振替日10日)
	FB(含むアンサー・HB)契約基本料			1契約		月額(振替日10日)
	テレホンバンキング契約基本料			1口座	-,400	万银(派自口10口)
				1契約		
/ <del>=</del> =1	マルチペイメント契約基本料			1契約	11 000	L 追加信託に対しては手数料をいただきません
信託	信託事務手数料(契約時のみ)				11,000	追加信託に対しては十数科をい <i>に</i> にさません
債券	債券保護預り手数料 国債・個人向け国債			1契約	-	
証明書・照会票等発行	各種証明書発行手数料			1通		取引、利息、その他各証明(但し、直接費用は別
	定例発行各種証明書手数料			1部		郵送の場合は実費をいただきます(簡易書留郵便
				1通		当金庫様式及び様式外
				. —		監査法人様式
	融資証明書発行手数料			1通	5,500	
	主債務の履行状況に関する情報提供書発行手数料			1通	550	
	債務保証書発行手数料			1通	2,200	
	取引履歴照会発行手数料 各種預金取引等照会回答手数料 (各官庁等からの照会に対する)			帳票1枚		融資元帳および当座・普通取引明細
				収売で	330	時間の要するもの
				回答1件につき	110	  帳票枚数は問いません。
				四日「斤」	110	松赤大数16   10・5 と70。
夜間金庫・貸金庫関係		利用手数料		1契約 会員	3,300	月額
		利用手数料		1契約 会員以外	5,500	月額
	<b>大明人庄子光</b> 树	投入口鍵再交付費用· 解約時紛失(損傷)費用		4 /15	0.000	
	夜間金庫手数料			1個	2,200	
		入金鞄再交付費用•		- /E	F F00	
		解約時紛失(損傷)費用		1個	5,500	
	11.12 1.00 1.00 1.00			1契約	5.500	会員限定年額(小)
	貸金庫利用手数料			1契約		会員限定年額(中)
				1契約		会員限定年額(大)
	全自動貸金庫利用手数料			1契約		第1種(小)高さ102mm×幅260mm×奥行450m
				1契約		第2種(大)高さ162mm×幅260mm×奥行450m
その他	株式·出資払込手数料					
				取扱金額の 1,000分の2.750	百万円につき 2,750円	
	上 定額自動振込事務取扱手数料					
	<u> </u>			10		為替手数料が伴う場合は、本手数料と一括で申し受けま
	個人情報開示請求手数料			1依頼書		オンラインによる調査 郵送の場合、乗 郵本に時間を要するもの 料別途
				a /tL		<b>神直に時间で安する00</b> 0
	定款・決算関係書類の謄・抄本交付手数料			1件	550	
	コピー機使用料			コピー枚数1枚につき		左記手数料は10円×枚数に消費税を加算させていただきま
	しんきん電子マネーチャージサービス利用手数料			15,000円未満	55	1回のチャージ毎
	このこの匿すべい アインア この何用子数件			15,000円以上	_	1

<sup>\*</sup>上記手数料は消費税を含みます。